Pouso Alegre, 16 de Abril de 2007.

Ofício Nº 160/2007

 Senhor Presidente,

A bancada PT/PSB desta Casa vem solicitar de V. Exa. a relatoria da comissão permanente de Justiça e Redação para o vereador Paulo Henrique Pereira Alves, respeitando assim a proporcionalidade partidária.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas a respeito, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados  protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	Membro da bancada
	Líder da Bancada

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	Membro da bancada

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Presidente da CMPA

Pouso Alegre-MG

PAGE